別記

第１号様式（第６条関係）

番   号

年 月 日

 京都府教育情報ネットワーク

 情 報 シ ス テ ム 管 理 者 様

                                   利用機関名

                                  利用機関の長 職・氏名           印

京都府教育情報ネットワークシステムへの接続について（申請）

 京都府教育情報ネットワークシステム（京都みらいネット）利用規程第６条第１号の規定によ

り、下記のとおり申請します。

 なお、接続を承認された上は、京都府教育情報ネットワークシステム（京都みらいネット）利

用規程を遵守します。

                                         記

１ 接続方法

２ 接続開始希望年月日

       年  月  日

３ 京都みらいネット担当者

  職  名

 氏     名

４ 緊急連絡対応者

 (1) 職・氏名

 (2) 電話番号

 (3) メールアドレス

※ 市町（組合）立小・中学校及び市町（組合）教育委員会事務局等においては、２は記入不要

第２号様式（第６条関係）

番   号

年 月 日

 京都府教育情報ネットワーク

 情 報 シ ス テ ム 管 理 者 様

                                   利用機関名

                                  利用機関の長 職・氏名           印

京都府教育情報ネットワークシステムへの接続方法の変更について（申請）

 京都府教育情報ネットワークシステム（京都みらいネット）利用規程第６条第１号の規定によ

り、下記のとおり申請します。

 なお、接続方法の変更を承認された上は、京都府教育情報ネットワークシステム（京都みらい

ネット）利用規程を遵守します。

                                         記

１ 変更の理由

２ 変更後の接続方法

３ 接続開始希望年月日

       年  月  日

４ 京都みらいネット担当者

 職  名

 氏     名

メールアドレス

５ 緊急連絡対応者

 (1) 職・氏名

 (2) 電話番号

 (3) メールアドレス

※ 市町（組合）立小・中学校及び市町（組合）教育委員会事務局等においては、３は記入不要

第３号様式（第６条関係）

番   号

年 月 日

 京都府教育情報ネットワーク

 情 報 シ ス テ ム 管 理 者 様

                                      市町（組合）教育委員会教育長 印

京都府教育情報ネットワークシステムへの接続（又は接続方法の変更）について（申請）

 京都府教育情報ネットワークシステム（京都みらいネット）利用規程第６条第１号の規定によ

り、とりまとめの上、下記のとおり申請します。

 なお、接続（又は接続方法の変更）を承認された上は、京都府教育情報ネットワークシステム

（京都みらいネット）利用規程を遵守します。

                                         記

１ 接続方法

２ 接続（又は接続方法の変更）開始希望年月日

     年  月  日

３ 市町（組合）（組合）教育委員会京都みらいネット担当者

 部 課  名  職 名  氏    名  電話番号 メールアドレス

４ 緊急連絡対応者

 (1) 職・氏名

 (2) 電話番号

 (3) メールアドレス

５ 接続（又は接続方法の変更）を希望する学校等の機関

 学校等名

 学校等の長名

 京都みらいﾈｯﾄ担当者

 職･氏名

 電話番号

新規･変更

の別

６ 学校等の機関へのヘルプデスク窓口

 (1) 対応先

 (2) 電話番号及びメールアドレス

  (3) 管理者

７ 添付書類

 (1) ネットワーク接続経路図（セグメント等、接続形態がわかるもの）

  (2) 各学校等の機関からの接続（又は接続方法の変更）申請書（別記第１号様式（又は第２号

様式））

第４号様式（第６条関係）

番   号

年 月 日

 京都府教育情報ネットワーク

 情 報 シ ス テ ム 管 理 者 様

                                   利用機関名

                                  利用機関の長 職・氏名           印

京都府教育情報ネットワークシステムの脱退等について（届出）

 京都府教育情報ネットワークシステム（京都みらいネット）利用規程第６条第２号の規定によ

り、下記のとおり届け出ます。

                                         記

１ 届出内容

 (1) 脱退

  (2) 一部利用への変更（                     ）

２ 理由

３ 脱退・変更希望年月日（脱退・変更年月日）

           年   月   日

※ この届け出時に、既に京都府教育情報ネットワークシステムへの接続が完了している場合は、

（ ）書きで、当該の年月日を記入してください。

第５号様式（第６条関係）

番   号

年 月 日

 京都府教育情報ネットワーク

 情 報 シ ス テ ム 管 理 者 様

                                       市町（組合）教育委員会教育長 印

京都府教育情報ネットワークシステムの脱退等について

 京都府教育情報ネットワークシステム（京都みらいネット）利用規程第６条第２号の規定によ

り、とりまとめの上、別紙のとおり提出します。